Частное профессиональное образовательное учреждение

«Медицинский колледж им. Флоренс Найтингейл на КМВ»

П Р И К А З
«17» февраля 2021 г.                                                                                       № 02

г. Пятигорск

Об утверждении

стоимости обучения

На основании лицензии министерства образования и молодежной

политики Ставропольского края № 3811 от 19.12.2014 г., Устава

образовательного учреждения от 29.05.2017 г. –

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по основным образовательным

программам среднего профессионального образования для поступающих

на первый курс в 2021/2022 учебном году в соответствии с приложением.

НДС не облагается.

2. Установить стоимость обучения для лиц, зачисляемых

в ЧПОУ «МедКолледж им. Флоренс Найтингейл на КМВ» (далее –

МедКолледж) в порядке перевода из других образовательных организаций

и в порядке восстановления - для лиц, ранее отчисленных из МедКолледжа, в

размере, равном стоимости обучения, установленного для обучающихся

первого курса.

Директор                                                                                            Л.С-М. Иванова

Приложение №1

к приказу ЧПОУ «МедКолледж

им. Флоренс Найтингейл на КМВ»

 Специальность Срок

обучения

Стоимость обучения

на 2019-2020 учебный

год

(руб.)

Стоимость

обучения за весь

период обучения

(руб.)

34.02.01 Сестринское дело 2 года 10

месяцев (база

11 классов)

75 000 225 000

34.02.01 Сестринское дело 3 года 10

месяцев (база

9 классов)

75 000 300 000

31.02.01 Лечебное дело 3 года 10

месяцев (база

11 классов)

75 000 300 000

31.02.05 Стоматология

ортопедическая

2 года 10

месяцев (база

11 классов)

78 000 234 000